
ZARZĄDZENIE  NR    135/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   26 kwietnia 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz. 4  Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa węzła przesiadkowego przy ul. 
Wyszyńskiego w Policach” zmniejsza się o 46 438 zł  do wysokości  
53 562 zł. środki finansowe na paragrafie 6050, zwiększa się o  
680 424 zł do wysokości 3 226 424 zł środki finansowe na paragrafie 
6057 oraz jednocześnie zmniejsza się o 684 630 do wysokości 
569 370 zł środki finansowe na paragrafie 6059. 
 

poz. 7  Rozdz.60013 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa dróg rowerowych w kierunku 
miejscowości Trzebież-etap II/odcinek Police-Trzebież/ - opracowanie 
dokumentacji projektowej” zmniejsza się o 73 787 zł do wysokości 
26 213 zł. środki finansowe na paragrafie 6050, oraz jednocześnie 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 49 437 na paragrafie 
6057 i w wysokości 24 350 na  paragrafie 6059. 
 

poz. 11  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Bankowej w Policach-etap II” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 1 600 000 zł  do łącznej 
wysokości  50 000 zł. 

W dziale 758  

poz. 33  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
120 000 zł do łącznej wysokości  4 859 zł. 

W dziale 801  

poz. 34.5  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  250 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie 
nawierzchni bezpiecznej na terenie rekreacyjnym przyległym do 
budynku Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II w Policach”. 
 

poz. 35  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rowerowe miasteczko - "Mali cykliści"” zwiększa 
się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 20 000 zł  do łącznej wysokości  76 540 zł. 

W dziale 900  

poz. 42.2  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 



paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  160 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego przy przejściach dla 
pieszych na terenie Polic”. 
 

poz. 44  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa cmentarza w miejscowości Dębostrów” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 265 000 zł  do łącznej 
wysokości  35 000 zł. 

W dziale 926  

poz. 54  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rowerowe miasteczko - "Przebudowa hali 
sportowej przy ul. Siedleckiej w Policach” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 1 174 305 zł  do łącznej wysokości  5 173 789 zł. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


